









Nr. 12781.

Öffentliche Erlasse. Ankündigung.

Der nachstehende Ausweis enthält die Erforderniß der im Wege der Subarrendirungs-Verhandlung sicher zu stellenden Militär-Verpflegs-Artikeln, dann die Termine, an welchen diese Verhandlungen vorgenommen werden.

Ausweis

über die im Subarrendirungswege sicher zu stellenden Militär-Verpflegs-Bedürfnisse, alles in N. Oesterreichischen Maß und Gewicht.

Table with columns: Die Subarrendirungs-Verhandlung wird gepflogen werden., Beginn, In der, Die Erforderniß besteht, Nebenstehende Erforderniß wird zur Subarrendirung verhandelt auf die Pachtzeit, Erforderniß für Durchmärke von 4 zu Tagen, Anmerkung.

Anmerkung. Die Subarrendirungs-Verhandlungen werden in den obigen Stationen um die besagte Stunde vorgenommen werden, daher ein jeder Konkurrent noch vor Eintritt dieser Zeit sich im Verhandlungsorte einzufinden und das 5procentige Badium gleich zu erlegen haben wird.

Offerts-Formulare A. Ich Endesgefertigter wohnhaft in N. (Ort und Kreis) erkläre hiermit in Folge der Ausschreibung ddo. k. k. Kreisbehörde Wadowice am 10. Juli 1857:

Formulare B. Für das Couvert über das Offert. An die löbl. k. k. Subarrendirungs-Verhandlungs-Commission zu N. Offert zur Subarrendirungs-Verhandlung in Folge Kundmachung ddo. Wadowice am 10. Juli 1857.

Formulare C. für das Couvert zum Badium oder Depositenchein. An die löbl. k. k. Subarrendirungs-Verhandlungs-Commission zu N. Mit dem (Badium oder Depositenchein) pr. fl. CM. zur Subarrendirungs-Verhandlung laut Kundmachung ddo. Wadowice 10. Juli 1857.

Kundmachung. (831. 3) Vom Neu-Sandecer k. k. Kreisgerichte wird die creative Feilbietung der im Jasloer Kreise gelegenen in der Landtafel dom. 53 pag. 149 vorkommenden der Fr. Henritte Gräfin Kuzkowska, geborne Gräfin Ankwicz eigenthümlich gehörigen Güter Niebylec, sammt Attinenzien Jawornik, Malówka und Gwoździanka zur Hereinbringung durch Ludwig Raczynski mittelst Urtheiles vom 30. Dezember 1853 Z. 16224 erstegten Summe von 6554 fl. CM. sammt Nebengebühren hie-

mit im dritten Termine ausgeschrieben, welche am 22. October 1857 um 10 Uhr Vormittags unter nachstehenden Bedingungen wird vorgenommen werden. 1. Zum Ausrufspreise wird der gerichtlich erhobene Schätzungswert von 58986 fl. 20 kr. CM. mit dem bestimmt, daß falls ein diesen Schätzungswert übersteigender oder demselben gleichkommender Meistbot nicht erfolgt werden sollte, die in Execution gezogenen Güter auch unter dem Schätzungswerte an den Meistbietenden werden hintangegeben werden.

N. 1995. Obwieszczenie.

C. k. Sad Obwodowy Nowo-Sandecki rozpisuje niniejszem przymusowa sprzedaż publiczną dóbr Niebylec z przyległościami Jawornik, Malówka i Gwoździanka w Obwodzie Jasielskim położonych, w księgach krajowych dom. 53 pag. 149 wypisanych Pani Henryki hr. Kuczukowskiej urodz. hr. Ankwicz własnych, na zaspokojenie pretensyi 6554 Złr. m. k. z. p. n. przez Ludwika Raczynskiego wyrokiem z d. 30. grudnia 1853 L. 16224 wywalczoną, która to sprzedaż publiczna odbędzie się w trzecim i ostatnim terminie dnia 22. Października 1857, o godzinie 10. przed południem pod następującymi warunkami.

- 1. Za cenę wywołania ustanawia się sądownie oznaczona wartość szacunkowa w kwocie 58986 Złr. 20 kr. m. k., z tym dodatkiem, że gdyby większa lub teźże kwocie równa summa ofiarowana nie była — powyższe dobra i niżej wartości szacunkowej sprzedane będą. 2. Dobra te sprzedają się ryczałtem z wyłączeniem prawa do wynagrodzenia za zniesione powinności urbaryalne tudzież do pobierania tak zwanych zaliczek za takowe. 3. Każdy chęć kupienia mający obowiązany jest przed rozpoczęciem licytacji sumę 3000 Złr. m. k. jako zakład albo w gotówce, albo w listach zastawnych galicyjskiego stanowego kredytowego towarzystwa, albo nareście w Obligacjach rządowych z niezapadłymi Kuponami i Talonem, jednakowoż podług ostatniego w „Gazecie Krakowskiej“ umieszczonego kursu nieprzewyższającego tychże wartość nominalną do rąk komisji licytacyjnej złożyć, który zakład kupiciele do depozytu złożonym, innym zaś lietuującym zaraz po ukończeniu licytacji zwróconym zostanie. Exekutor Ludwik Raczynski tylko w razie wystąpienia jako współlicytujący od złożenia zakładu natenczas uwolnionym będzie, jeżeli sobie wyjedna zaintabulowanie tegoż zakładu na 1. miejscu na summie 6554 Złr. na korzyść swą w księgach ciężarów dóbr Niebylec z przynależnościami dom. 270 pag. 303 n. 68 on. zahypotekowanej, i skrypt zapisowy jako też wykaz uzyskanej intabulacji tegoż zakładu w ręce komisji złożyć. 4. Najwięcej ofiarujący obowiązany jest w przeciągu dni 30 po doręczeniu uchwały mocą której akt licytacyjny do sądu przyjęty został, trzecią część ceny kupna do tutejszego sądownego depozytu złożyć w którą w gotówce złożony zakład wliczonym, zaś w efektach obligacyjnych złożony zakład, kupicielewio po złożeniu w gotówce trzeciej części ceny kupna zwróconym będzie. Zarazem kupiciel obowiązany będzie, na resztujące 2/3 części ceny kupna, wystawić skrypt w formie prawnej i na przyzwolonym steplu i takowy sądowi przedłożyć. 5. Zaraz po złożeniu pierwszjej trzeciej części ceny kupna i po złożeniu skryptu na resztujące 2/3 części teźże ceny nabyte dobra najwięcej ofiarującemu nawet bez zgłoszenia się jego jednakoż na jego koszt w fizyczne posiadanie odane, dekret własności z wyłączeniem wynagrodzenia za zniesione powinności urbaryalne wydanym, i tenże jako właściciel kupionych dóbr z wyłączeniem prawa do pobierania wynagrodzenia za zniesione powinności urbaryalne zaintabulowanym zostanie, oraz będą na tych dobrach nie zaś na wynagrodzeniu za zniesione powinności urbaryalne, które na kupiciele nieprzechodzi i nietykalne zostaje, wszystkie ciężary hipoteczne z wyjątkiem dom. 58 pag. 197 n. 2 on. i dom. 58 pag. 202 n. 25 on. gruntowego ciężaru, jako to prawa do dziesięciny snopowej, które kupiciel bez stracenia od ceny kupna na siebie przyjąć obowiązany jest, tudzież tych ciężarów, które podług warunku 7. na siebie przyjąć obowiązany jest, zmażane i na cenę kupna przeniesione będą. 6. Kupiciel obowiązany jest od dnia osiągniętego fizycznego posiadania kupionych dóbr od resztujących 2/3 części kupna od setki 2/100 rocznie w półrocznych ratach zdołu do tutejszego depozytu składać równocześnie z intabulacją własności będą wstanie biernym kupionym dóbr resztujące 2/3 części kupna z obowiązkiem płacenia odsetek od tychże jako też obowiązki kupiciele w warunkach 7. 8. i 10. wyluszczone, jak dalece takowe nateczas jeszcze dopełnione by nie były, na rzecz wspólnej masy wierzycieli i właściciele dóbr zaintabulowane będą. 7. Kupiciel obowiązany będzie 2/3 części ceny kupna w przeciągu 30 dni po doręczeniu tabeli płatniczej jak ta prawomoc osiągnie, podług teźże wyplacić, albo się z wierzycielami przekazaniami inaczey nłożyć i przed Sądem w 30 dniach wykazać się, oraz obowiązany jest pretensye tych wierzycieli, którzyby przed umówionym terminem wypowiedzenia zapłaty przyjąć niechcieli w miarę ceny kupna na rachunek teźże na siebie przyjąć. 8. Od dnia osiągnięcia fizycznego posiadania kupiciele obowiązany będzie z tych dóbr podatki monarchiczne publiczne daniny i wszelkie z posiadaniem połączone ciężary jako też przypadające podług prawa z dnia 9. lutego

